HanmeHoBaHMe 3aKa3uymka

AfLpec MeCTOHax0XAeHMA 3aKa3vymka

TenedoH 3aka3umka

ONeKTPOHHAsA noyTa 3aKasyuka
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10.11.11.110

MpeaMeT forosopa

lMocTaBka mAca
Ha (eBpanb-mapT
2019 ropa

MNAAH SAKYTIKW TOBAPOB, PABOT, YCIYT

Ha 2019 ropg,

FTAY3 MeueTNUHCKWUA caHaTopuih ans geteih ¢ pogntenamun PB

452550, Pecny6nuka bawkoptocTaH, MeueTAUHCKUIK palioH, c.bonbweycTbUKNHCKOE, yn. KypopTHas, 4.64

Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIN Bpay, 2-08-02 - rnaBHbI ByxranTep

E-mail: pulmo_det@ mail.ru
0236012952

023601001

80242815000

Ycnosus 4orosopa

PervioH nocrtasku

TOBApPOB, BbINO/HEHNSA
Ef. n3mepeHns

MuHUManbHO pa6oT, OKazaHWs
CeefieHus
Heo6XxoanMble o yenyr
Tpe6oBaHus,
° KonmyecT- o °
npegbsBnseMble K S @ e = o
3aKynaembim u z (o6veme) g z
ToBapaM, paboTam, (©] § o §
ycnyram = 3 e 3
g 3 g 5
N g N g
5 6 7 8 9 10
loBSIAMHA Ha 166 K™ 3200 PB,
KOCTN B MeyeTnmHeK
OCTbIBLUEM K WVI;P'H,
OXNaX/AEHHOM g C.DOMbLUEYCT
S bUKMHCKOE,
Buae. MonogHsk, e} yn
= .
6blukn 1 & KypopTHas,
KaTeropum. S 1,64
©

rocT

CeefieHns 0
HayanbHo
(MakcMManbHo
LieHe orosopa
(ueHe nota)

896 000,00

PH
"pauk ocyLLecTBneHns
npoLieayp 3aKynku
MnaHnpyema
A farta unm Cpok
nepuop
UCMOHEHNA
pasmeLleHus f10roBopa
U3BELLEHNS 0 (Mecsi, ron)
3aKyrnke '
(mecsi, rog)
12 13
01.19 03.19

3aKynku B
3M1eKTPOHHOW (hopme

Cnoco6 3akyrnku

[a/Het
14 15
3anpoc Jit:}

KOTUPOBOK
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7.

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.515

80

61.1

06

3511

01 24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11 110
61.10.11.120

06.20.10.110

35.11.10

MocTaBKa
(DPYKTOB Ha
theBpanb-mapT
2019 ropa

lMocTaBKa
MO/I0YHOM
nNpoAyKLu1mn Ha
theBpanb-mapT
2019 ropa
(monoko, kethmp,
cmeTaHa, TBOpOT,
macno
CNNBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbIIA)

Ycnyru oxpaHsl
06BLEKTOB ”
npunexaltyei
TeppuTopumn
rAY3
MeyeTnnHCKuiA
caHaTopuii gns
neteii ¢
poautenamu Pb
Ycnyru cBssmn

[MocTaBka rasa

MocTaBKa
3N1eKTPO3Hepruu

ABGNOKN CBEXME, 166
rpyLmn cBexue,
anenbCuHbI

cBexue, 6baHaHbl

cBexue,

MaHLapuHbl

cBexue

bes Hannumna 166
NCKYCCTBEHHbIX 1 112
pacTuUTeNbHbIX

no6asok, FOCT

KauecTBeHHOE 334
oKasaHue ycnyr

BecnepeboiiHoe 383
obecneyeHune
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe 113
obecneyeHune
ycnyroi

becnepeboiiHoe 214
obecneyeHune
ycnyroi

K™

Kr
n

yac

pyo6

ThIC.

M3

ThbIC.
KBT.

2860

900
3800

8016

376,419

480

80242815000

80242815000

80242815000 8% B 0

P 30

80242815000

PB,
MeueTnmHck
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOe,

yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
yA.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbuieyct
bUKWHCKOE,
yA.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonbuieyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonbuieyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

287 700,00

480 050,00

1 007 290,56

287 600,00

2 277 200,00

1980 000,00

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

01.19

03.19

03.19

12.19

12.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

Y e[MHCTBEHHOI0O
nocTaBLLUMKa

Y eAVHCTBEHHOrO
nocTaBLUNKa

Y eAVHCTBEHHOrO
nocTaBLLUMKa

aa

aa

aa

aa

na

fa



10.

11

Ooil 1

01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

32.50

10.11.1

01.24

01.24

01.23

01.22
01.24

10.11 11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

32.50.21 112

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

[MocTaBKa Msica
Ha 2 KB-N1

MocTaBKa
(DPYKTOB Ha 2 KB-
n

lMocTaBKa
MOMOYHOW
npoayKumu Ha 2
KB-N1

(monoko, Kedup,
cmeTa-Ha, TBopor
06€e3XNpPEHHBIN,
macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHbI)

MocTaBka BaHHbI
BOfoNe4e6HOl Ans
MOABOAHOIO AyLil-

maccaxa
«OKKepBu/ib» Win
3KBUBA/IEHT

[MocTaBka maca
Ha 3 KB-N

MocTaBka
(hPYKTOB Ha
3 KB-N

[oBagnHa Ha
KOCTU B
OCTbIBLLEM U
OXNaXAeHHOM
Buae. MonogHsk,
Obluykn 1
KaTteropuum.
FOoCT

A6n0KKN ceexue,
rpyLin ceexmue,
anenbCuHbI
cBexue, 6baHaHbl
cBexwue,
MaHJapuHbl
cBexue

Be3 Hannuus
NCKYCCTBEHHbIX U
pacTuTeNbHbIX
no6asok, FOCT

CornacHo
TEXHUYECKOr0
3afiaHus

[oBafguHa Ha
KOCTU B
OCTbIBLLEM U
OXNaXAeHHOM
Buae. MonogHsk,
Obl4KM 1
KaTteropuum.
FOoCT

A6N0KKN cBEXNE,
rpyLiun ceexue,
anenbCuHbI
cBexue, 6baHaHbl
cBexue,
abpuKochl
CBEXWe, CNBbI
CBeXue.

166

166

166
112

796

166

166

Kr

Kr

T

Kr

Kr

4000

3900

n3o
5000

4000

4000

80242815000

gos 28

04
04

8024
2815
000

8 590

04
-
04

o
<]

g 5000

04
3-
04

80

PB,
MeueTIMHCK
WA p-H,
c.bonbiveyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTnnHCK
WiA p-H,
c.bonbiveyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnmHek
WA p-H,
c.bonbiveyct
bUKVHCKOe,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnmHeK
WA p-H,
c.bonbiveyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonbiveyct
bUKVHCKOE,
yA.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonbiveyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
[.64

1120 000,00

367 250,00

615 900,00

495 606,66

1 140 000,00

392 100,00

03.19

03.19

03.19

04.19

06.19

06.19

06.19 3anpoc

KOTMPOBOK
06.19 3anpoc
KOTMPOBOK
06.19 3anpoc
KOTUPOBOK
06.19 3anpoc
KOTMPOBOK
09.19 3anpoc
KOTMPOBOK
09.19 3anpoc
KOTMPOBOK

aa

aa

na

na

aa

na



J1.13.1

15. 10.51.1
10.515
10.51.5
10.51.4
10.51.3
10.51.5

16. 43.3

7. 01131

18 01.24
01.24

01.25

01.13.12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000
01.13.41.110

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.33.1

01.13.12.120
01.13.41.110
01 13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

MocTaBka
oBoOLLei Ha
3 KB-N

lMocTaBKa
MOMOYHOW
npoaykumu Ha 3
KB-N

(monoko,,
Keup, cMeTaHa,
TBOpOT, Macno
C/INBOYHOE, TOPT
TBOPOXHHbIA)

KanuTtanbHblii
PEMOHT

MocTaBKa
oBoOLLel Ha
4 KB-n

lMocTaBKa
(hPYKTOB Ha 4 KB-
n

KanycTa 166 K" 9000
6en0KoYaHHas,

MOPKOBb, NlyK

penyarblii,

cBekna

cTONOBas, KapTod

eNb, Orypubl

CBEXME,

noMuzopsbI

cBexue

Be3 Hanuuus 166 Kr 950
MCKYCCTBEHHbBIX 1 112 n 4500
pacTUTENbHbIX

no6asok, FOCT

BbinonHeHue 383 pye6. B
pa6ot B cooTBeTCT
YCTaHOB/IEHHbIE B co
CPOKW, Hannyne CMeTHO
cepTniunkKaTos Ha LOKYMEHT
1cnonb3yemble auueit
martepuansi

KanycTa 166 Kr 12900
6enokoYaHHas,

MOPKOBb

CTON0Bas, cBekna

cTON0Bas, Nyk

penyarblii,

KapTogens,

YeCHOK

ABNOKMN CcBEXMUeE, 166 Kr 3800
rpywu ceexwe,

anenbCuHbI

cBexue, 6aHaHbl

cBexue, Xxypma

cBexas,

MaHZapuHbl

cBexue

80242815000

gome3 §00

8RB o°

82 8 &

g8 &°

PB,
MeyeTnnHeK
WA p-H,
c.bonbuieyct
bUKMHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[-64

PB,
MeyeTnmHeK
NiA p-H,
c.bonbLieyct
bUKMHCKOe,
yn.
KypopTHas,
n.64

PB,
MeueTnuHck
WA p-H,
c.bonbLieyct
bUKMHCKOe,
yn.
KypopTHas,
[.64

PB,
MeueTnnHck
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbLieyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
n.64

368 050,00

509 700,00

900 000,00

348 900,00

382 400,00

06.19

06.19

08.19

09.19

09.19

09.19

09.19

09.19

12.19

12.19

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

3anpoc
KOTUPOBOK

na

na

na

Ja

na



20.

21.

22.

[as1

10.11.1

43.3

42.21

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

43.22.11

42.21.23.000

MocTaBka
MOJ/IOYHOW
npoaykumu Ha 4
KB-/l

(monoko, Kegup,
cMeTa-Ha,
TBOpOT, Macno
CNMBOYHOE, TOPT
TBOPOXHHbIA)
MocTaBka
OXJTAXAEHHOTO
Msica Ha 4 KB-Nn

KanutanbHblii
PEMOHT

KanutanbHblii
PEMOHT OUYNCTHBbIX
coopy>xeHuii FAY3
MeueTnnHCKuiA
caHatopuii ans
[neTeli ¢
pogutenamun Pb

Be3 Hannums
NCKYCCTBEHHbIX U
pacTuTeNnbHbIX
no6asok, FOCT

[oBafnHa Ha
KOCTW B
OCTbIBLUEM K
oxXNnaxaeHHoOM
Buae. MonogHsK,
6blukn 1
KaTeropuu.
FOCT
BbinonHeHve pabot
B YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKM, Ha/nume
CepTU(MKaTOB Ha
MCMosb3yemble
martepuasbl

BbInosnHeHWe paboT
B YCTaHOB/IEHHbIE
CPOKU, Hannuve
CepTUMKATOB Ha
UCMonb3yeMble
marepuabl

166
112

166

383

383

["naBHbI Bpay

Kr
n

pyo6.

pyo6.

1300
5000

4500

B
COOTBETCTB
m co
CMETHOIA
[IOKYyMeHTa
Lineid

B
COOTBETCTB
1M co
CMeTHolA
[IOKyMeHTa
Lineid

o

T

8024
2815
000

8024
2815
000

PB, 671 450,00
MeyeTmHeK

WA p-H,

c.bonbuieyct

bUKMHCKOe,

yn.

KypopTHas,

[.64

PB, 1282 500,00

MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbuieyct
bUKVHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB, 300 000,00
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64
PB, 12 000 000,0
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWUHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

Abxanumos A.B.

09.19 12.19 3anpoc

KOTUPOBOK

12.19 3anpoc

KOTUPOBOK

09.19

10.19 12.19 3anpoc

KOTUPOBOK

0 07.19 10.19 OTKpbITbINA

ayKLMOH

«19» mapta 2019 r.

na

aa



