## ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2019 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ		
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское,	ул. Курортная, д.64	
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 — главный бухгалтер		
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru		-
ИНН	0236012952		4
КПП	023601001		
ОКАТО	80242815000	1	

			Условия договора											
ый номер	ЖВЭД	ОКДП	Необходи требован предъявляе закупаем товарам, ра	Минимально необходимые	Ед. измерения		Сведения	Регион поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг		Сведения о	График осуществления процедур закупки			Закупки в электронной форме
Порядковый	Код по ОКВЭД	Код по С		требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль-март 2019 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	3200	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	896 000,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да

	01.24	01 24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000	Поставка фруктов на февраль-март	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины	166	КГ	2860		РБ, Мечетлинск ий р-н,	287 700,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да
	01.23	01.23.14.000	2019 года	свежие, бананы				000	с.Большеуст ьикинское,	1				
	01.22			свежие, мандарины свежие				80242815000	ул. Курортная,					
	01.23			СВСЖИС				808	д.64					
<b>.</b>	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на февраль-март 2019 года (молоко, кефир,	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	900 3800		РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул.	480 050,00	01.19	03.19	Запрос котировок	да
	10.51.4 0 10.51.3		сметана, творог, масло					80242815000	Курортная, д.64					
	0 10.51.5 6		сливочное, торт творожный)					80242						
-	80	80.10.12.000	Услуги охраны объекгов и прилежащей территории ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Качественное оказание услуг	334	час	8016	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 007 290,56	01.19	12.19	Запрос котировок	ла
	61.1	61.10.11.110 61.10.11.120	Услуги связи	Бесперебойное обеспечение услугой	383	руб		80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	287 600,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да
	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное обеспечение услугой	113	Тыс.	376,419	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	2 277 200,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да
	35.11	35.11.10	Поставка электроэнергии	Бесперебойное обеспечение услугой	214	Тыс. кВт.	480	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 980 000,00	01.19	12.19	У единственного поставщика	да

.

	0.11,1	10,11,11,110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	I 120 000,00	03.19	06.19	Запрос котировок	ла
9.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	КГ	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	367 250,00	03.19	06.19	Запрос котировок	да
10.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5 6	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог обезжиренный, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с. Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д. 64	615 900,00	03.19	06.19	Запрос котировок	да
1.	32.50	32.50.21,112	Поставка ванны водолечебной для подводного душмассажа «Оккервиль» или эквивалент	Согласно технического задания	796	ШТ	I	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	495 606,66	04.19	06.19	Запрос котировок	да
12.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 140 000,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
13.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, абрикосы свежие, сливы свежие.	166	КГ	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	392 100,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да

>	J1.13.1	01.13.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000 01.13.41.110	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочапная, морковь, лук репчатый, свекла столовая,картоф ель, огурцы свежие,	166	KI	9000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	368 050,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
15.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	помидоры свежие Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	950 4500	80242815000 802	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	509 700,00	06.19	09.19	Запрос котировок	да
16.	6 43.3	43.33.1	Капитальный ремонт	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000 80	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, л.64	900 000,00	08.19	09.19	Запрос котировок	да
17.	01.13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	KΓ	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	348 900,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да
18	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв- л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	382 400,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да

	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир, смета-на, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кгл	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-и, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	671 450,00	09.19	12.19	Запрос котировок	да
20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка охлажденного мяса на 4 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории.	166	КГ	4500	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 282 500,00	09.19	12.19	Запрос котировок	ла
21.	43.3	43.22.11	Капитальный ремонт	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	300 000,00	10.19	12.19	Запрос котировок	да
22.	42.21	42.21.23.000	Капитальный ремонт очистных сооружений ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответств ии со сметной документа цией	8024 2815 000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	12 000 000,00	07.19	10.19	Открытый аукцион  аукцион  сапалар менен об выправнительного выправного выстранного выправного выстранного выправного выстранного выправного выправного выправного выправного в	да

Главный врач 🥌

Абхалимов А.В. «19» марта 2019 г.

М.П.

TENHIN MEY